МБУ «КОМПЛЕКСНЫЙ СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ

ЦЕНТР «ОЛЬГИНКА»

МБУ «Комплексный спортивно-оздоровительный центр «Ольгинка» -

круглогодичное учреждение, принимающее на отдых педагогических

работников города Краснодара, членов их семей и ветеранов педагогического

труда.

Для отдыха  в МБУ КСОЦ «Ольгинка» имеются все условия:

 питание в столовой,

 благоустроенные комнаты,

 тенистые аллеи,

 стадион,

 детская игровая площадка.

Форма заявления в  МБУ КСОЦ "Ольгинка" (приложение 1)

Директору департамента

образования МО г. Краснодар

начальник отдела дополнительного А.С. Некрасов

работы департамента образования ФИО_________________________________

МО г. Краснодара

__________ О.Н. учреждение____________________________

должность_____________________________

адрес: _________________________________

______________________________________

паспорт________________________________

______________________________________

телефон_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить путевку на отдых в МБУ КСОЦ Ольгинка

с «____»_________________ по «_____»__________________200__ г.

«______»_______________200__ г.

_________________________(________________________)

СОГЛАСОВАНИЕ С РУКОВОДИТЕЛЕМ:

№ и дата приказа

Руководитель _____________________(_____________________)

М.п.